1 Sancimus igitur omnes quidem secundum quod

bus, quae ex eiusmodi causis in hac magna urbe committuntur, eam rem non negleximus. Comperimus enim esse, qui cum improbe vivant, tum ex gravibus utque exosis causis occasionem nefarii lucri sibi reperiant: nimirum circumire eos provincias et loca multa, ac miseras puellas inescare calcementa et vestimento promissis, hisque venari eas et ad hanc felicem urbem deducere ac tenere inclusas in ipsorum deversoriis et cibum iis miserum et vestem praebere indeque ad libidinem eas tradere cuivis volenti: atque omnem quaestum malum ex corpore illarum redeuntem ipsos accipere, et syngraphis factis cogere eas in tempus, quod ipsis placuerit, assiduo impium hoc et scelestum ministerium sibi praestare; quosdam vero ab illis etiam fideiussores exigere. Unde tantam rei evasisse immanitatem, ut per totam fere hanc regiam urbem et in tractibus eius, quodque pessimum est, etiam prope loca sacra et venerabiles aedes talia iis sint deversoria. Ac facinora tam impia et illicita nostris temporibus perpetrari, ut etiam cum quidam misericordia moti eas a tali quaestu nonnumquam remove et in legitimum matrimonium ducere vellet, illi non permitterent. Nonnullus vero adeo sceleratos exitisse, ut puellas ne decimum quidem agentes annum in stupra periculosa inducerent. Itaque quosdam pecunia non modica data aegre inde miseras illas redemisse et honestis nuptiis secum contumixisse. Atque sescentos esse modos, quos haud facile quisquam oratione complecti possit, huiusmodi malo in immensum importune ducto: ut cum antea non esset nisi in exiguis partibus urbis, nunc et ipsa et quae circa eam sunt loca omnia plena sint eiusmodi malis. Haec quidem prius nobis in secreto aliquis nuntiavit, deinde etiam nuper magnificentissimi praetores in talia inquirere a nobis iussi eadem haec ad nos retulerunt. Nos igitur simulatque haec audivimus, deo hanc 1 operam consecrandam et civitatem cito tali pesti liberandam esse existimavimus. Sancimus igitur,

2 περιεδομεν M] περιδομεν L¹ παριδομεν L² || ζῆρ' L¹ μὲν om. L || ἀτόπως L¹ 5 πολιοὺς M¹ 6 ἐσθῆτι L¹ 8 ἔχει M¹ 9 αὐτῶν L || 14 *προσεδρουσους (ε) προσεδρουσους ML || 15 αὐτοῖς om. ε || 18 ταύτη om. L || 21 αὐτοῖς om. ε || 23 αὐτοῖς L¹ || 24 ταύτης] tali ε || 26 οὐ τοὺς L¹ || 27 δεκαετῆ ML] δεκατον Haloander (ε) || 29 τοὺς L¹ || 33 ἐν ἐλαχίστοις (ἐν ἐλεχίστης L¹) in ultimis (i. e. ἐσχατοῖς) ε || 34 αὐτοῖς τὲ L¹ || 35 *μεστὰ (ε) μετὰ ML || 39 οὖν ὄν L || τούτων om. L || 40 χρῆναι L² ἀναθῆναι L ἀνευθεῖναι (ἀνευθῆναι M¹) M ἀνευθῆναι Scrimger || 42 μὲν om. L